

Jméno zákazníka SBDK Most bl.: 565															čp. 1376		ZAKÁZKOVÝ LIST																				
Adresa		Topolová, Most															číslo SA/SV		251					Hod.sazba : 345 Kč													
																	Objednávka		250107852																		
Telefonní kontakt :		Nováková - 728 224 364															Datum přijetí:		25.11.2025					Datum ukončení : 01.02.2026													
Jméno dělníka	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	C					
Fiala	7																															7					
Dvořák	7																															7					
Sedlár	1																															1					
PRACOVNÍ LIST															KALKULACE																						
Popis práce															Materiál			Měrná jednotka	Množství	Cena za jednotku		Částka															
Zakrytí plochy balkonu hydroizolační PVC folií															PVC folie			m2	10	520 Kč		5200 Kč															
															separační textilie			m2	10	145 Kč		1450 Kč															
															klempířské prvky			bm	8	640 Kč		5120 Kč															
															polyuretanový tmel			ks	3	279 Kč		837 Kč															
															kotvicí materiál			ks	1	1370 Kč		1370 Kč															
															zálivková hmota			ks	2	880 Kč		1760 Kč															
															tvarovky			ks	6	290 Kč		1740 Kč															
															kontaktní lepidlo			ks	1	720 Kč		720 Kč															
																		ks				Kč	0 Kč														
															Materiál										18 197 Kč												
															% přírážka za materiál										Kč												
JMV tech s.r.o. ul. U Stadionu čp. 1190 434 01 Most IČ 47286334 DIČ CZ47286334 Nepodepisujte, dokud nejsou vyplněny skutečně odpracované hodiny.		Poznámky :													Mzda										15x345		5 175 Kč										
															Zvláštní náklady - doprava osob - přesun hmot										2x500,-		1000 Kč										
															doprava dodávka/nákladní - přesun hmot										780,-		Kč										
															Celkem bez DPH										24 372 Kč												
															Daň %										12%		21%		Kč								
															Fakturovaná částka vč. DPH										12%		21%		Kč								
															Zapsal :										 												
Podpis zákazníka		Hodnocení :													Při placení po skončení práce splatno i h n e d na zvláštní stvrzenku - jinak do 10 dnů																						